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Corrientes, 07 de octubre de 2024 

  

A la Sra. Decana  

Dra. Beatriz Juana Cardozo.   

Facultad de Odontología UNNE.  

S--------------/--------------D:  

  

 

        Me dirijo a usted y por su intermedio a quien corresponda, en tiempo y forma, 

a los efectos de elevarle los candidatos de la Agrupación Estudiantes Independiente y Libres de Odontología 

a consejeros por el Claustro de Estudiantes de la facultad de odontología, para el periodo 2025, según establece 

el cronograma electoral 

      

Así mismo adjunto la lista de candidatos titulares y suplentes con sus 

respectivas conformidades. 

 

    Sin otro particular aprovecho la oportunidad para saludarla atentamente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Alan Daniel, Mesistrano 

Apoderado EILO 

 (Estudiantes Independientes y Libres de Odontología) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

 

CANDIDATOS A CONSEJEROS POR EL CLAUSTRO ESTUDIANTIL 

PERIODO 2025 

TITULARES: 

APELLIDO Y NOMBRE                                              DNI 

Mesistrano, Alan Daniel 40.564.835 

Lanaro, Maria Celina  40.991.834 

Rojas, Daiana Gisel 43.546.193 

Castello, Maria Camila 42.066.382 

Joves, Dalma 43.154.965 

 

 

SUMPLENTES 

Morales, Sabrina Gloria 41.159.110 

Ibalo Comparin, Juan Cruz 43.206.806 

Viatri Bagattin, Agustina Micaela 41.461.561 

Peña, Tomas  41.775.753 

Strieder, Camila Soledad 43.023.919 
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Corrientes, 07 de octubre 2024 

  
A la Sra. Decana  
Dra. Beatriz Juana Cardozo.   

Facultad de Odontología UNNE.  
S--------------/--------------D:  

  
 

        Me dirijo a usted y por su intermedio a quien corresponda, en tiempo y forma, 

a los efectos de elevarle la lista de candidatos a centro estudiantil de la Agrupación Estudiantes Independiente 

y Libres de Odontología para el periodo 2024 - 2025, según establece el cronograma electoral 

      

Así mismo adjunto la lista de candidatos titulares y suplentes con sus 

respectivas conformidades. 

    Sin otro particular aprovecho la oportunidad para saludarla muy atentamente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Alan Daniel, Mesistrano 

 Apoderado EILO 

 (Estudiantes Independientes y Libres de Odontología) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

LISTA DE CANDIDATOS A AUTORIDADES DEL CENTRO DE ESTUDIANTES 

PERIDO 2024 – 2025 

PRESIDENTE 

Mesistrano, Alan Daniel 40.564.835 

VICEPRESIDENTE 

Ramoa, Federico Gaston 43.495.556 

SECRETARIO GENERAL 

Lanaro, Maria Celina 40.991.834 

SECRETARIA DE FINANZAS 

Castello, Maria Camila 42.066.382 

SECRETARIA DE DEPORTES Y RECREACION  

Fernandez Nieva, Ricardo 42.734.505 

Rojas, Daiana Gisel 43.546.193 

SECRETARIA DE IMPRESIONES 

Aquino, Adriana Antonela 44.464.779 

SECRETARIA DE BIENESTAR ESTUDIANTIL 

Strieder, Camila Soledad 43.023.919 

SECRETARIA DE EXTENSION UNIVERSITARIA  

Ibalo Comparin, Juan Cruz 43.206.806 

Tomas, Peña 41.775.753 

SECRETARIA DE ASUNTOS SOCIAL 

Ruiz, Camila Erica 45.973.655 

Rosa, Aylen Agustina 43.788.976 

SECRETARIA DE PRENSA Y DIFUSION 

Espinoza Claudia Aymara 45. 381.877 

Viatri Bagattin, Agustina Micaela 41.461.561 

Mendoza, Camila 43.930.573 

SECRETARIA ACADEMICA ESTUDIANTIL 

Acevedo, Madelaine Abigail 41.685.099 

 

 

 

 



 

    

 

 

 

CUERPO DE DELEGADOS 

 

PRIMER AÑO 

Gomez, Jennifer Celeste 43.210.730 

Galvan, Fiama Antonela 43.266.349 

SEGUNDO AÑO 

Acevedo, Madelaine Abigail 41.685.099 

Ruiz, Camila Erica 45.973.655 

TERCER AÑO 

Aquino, Adriana Antonela  44.464.779 

Ramoa, Federico Gaston  43.495.556 

CUARTO AÑO 

Gomez, Jimena del Rosario 40.365.866 

Godoy Fernandez, Oriana Belen  42.995.175 

QUINTO AÑO 

Lanaro, Maria Celina 40.991.834 

Mesistrano, Alan Daniel 40.564.835 

PROXIMO A GRADUARSE  

Lopez, Gabriel Alexander 40.261.227 

Viatri Bubattin, Agustina Micaela 41.461.561 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

    

 

 

 
 

 
 



 

    

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

    

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

    

 
 



 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

    

CUERPO DE DELEGADOS 
 

 

 

 

 

 

 



 

    

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

    

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

    

 

 

 
 

 
 

 
 



 

    

 
 

 
 

  



 

    

 


